[image: image1.jpg]

                          Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от  21 мая 2018

                № 572-п
      г. Елизово

	Об определении гарантирующей организации для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения в границах Елизовского городского поселения

В соответствии с пунктом 4.3. части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 1 статьи 6 Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»,  руководствуясь Уставом Елизовского городского поселения,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Определить гарантирующей организацией для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения в границах Елизовского городского поселения Краевое государственное унитарное предприятие «Камчатский водоканал».

2.  Постановление администрации Елизовского городского поселения от 28.08.2013 № 576-п «Об определении уполномоченного лица по нормированию водоотведения (сброса) состава сточных вод» признать утратившим силу.

          3. Управлению делами администрации Елизовского городского поселения опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте  администрации Елизовского городского поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации - руководителя Управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Елизовского городского поселения.
ВрИО Главы администрации

Елизовского городского поселения                                                           Д.Б.Щипицын

СОГЛАСОВАНИЕ:

Заместитель Главы администрации

Елизовского городского поселения –

Руководитель Управления ЖКХ                                                                 П.А.Когай
Руководитель Управления делами
администрации Елизовского

городского поселения                                                                                О.В.Бочарникова
Проект Постановления направлен в Елизовскую городскую прокуратуру _________2018г.

исполнитель:

отдел реформирования

ЖКК и правового регулирования

УЖКХ администрации ЕГП О.В.Луцева

тел. 6-20-28
Рассылка: Елизовская городская прокуратура, УЖКХ, Управление делами администрации ЕГП, КГУП «Камчатский водоканал».